БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN
ШУДЕК АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ
 СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	сОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

шУДЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

KАРАР
                                            РЕШЕНИЕ

« 20»  ноябрь 2017 й.                      № 183/28                          « 20 » ноября 2017 г
Об утверждении названий улиц в населенных пунктах сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район

 Республики Башкортостан

Заслушав выступления депутатов Совета сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие названия улиц населенных пунктов сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан:

1.1. с. Шудек – улица Центральная, улица Молодежная, улица Масгута Кашапова, улица Победы, улица Луговая,  улица Тополиная, улица Цветочная;

1.2. д. Можга – улица Школьная, улица Полевая;

1.3. д. Конигово – улица  Речная;
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу:  452808, РБ, Янаульский район, с. Шудек, ул. Центральная, д.43 и разместить на  сайте  сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http:shudek.ru.

3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по развитию предпринимательства, земельным и аграрным вопросам, благоустройству, экологии и жилищным вопросам.

Глава

сельского поселения                                                                И.Г.Минликаева